ATA DA COMISSÃO EXAMINADORA

  Aos seis dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove, às oito

horas e quinze minutos, na Sala de Reuniões do Centro Administrativo

Municipal de Floriano Peixoto, RS, reuniram-se os membros da Comissão

Examinadora formada pelos seguintes servidores: Dariana Lourdes Pinotti,

Maristela Regina Karpinski Caus e Anderson Stempczynski, e demais

presentes, com a finalidade de proceder com o processo de desempate por

meio de sorteio em ato público visando a colocação final dos participantes

do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2019, para contratação

temporária para a função de Monitor de Escola.

  Finalizado o sorteio, a classificação final deu-se da seguinte

forma:

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Milena Ketlin Karpinski 95

2º Andressa Levinski 90

3º (sorteado) Carolaine Fátima Dlugokencki 70

4º (sorteado) Adiana Bassanezi 70

5º Géssica Sanzovo 55

6º Simone Raquel Fenske Schlosser 50

7º Chaiane Vieira 45

8º Charine Vieira 40

9º Eliane Natali da Rosa 35

  Floriano Peixoto, RS, 06 de fevereiro de 2019.

Dariana L. Pinotti

Membro Comissão
Cargo: Supervisor de Educação

Maristela R. K. Caus

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Anderson Stempczynski

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Demais presentes: